
Відкритий чемпіонат України 
з  кульової стрільби в приміщенні

7-13 лютого 2013 р. м. Львів, НСБ ЛВС

МП-5 (жінки)
спортивний пістолет, 25 м, 30+30 пострілів 

Міс- Рей- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Сума Фінал Заг. Вик. Нар.
це тинг дата народження нерухома рухома сума розр. бал.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 100 змс КОСТЕВИЧ Олена 14/04/85 Чернiгiвська Динамо-Колос 100 99 98 297 99 95 95 289 586 205,5 791,5 мсмк
2 80 мсмк КАМІНСЬКА Оксана 25/04/83 Рiвненська Динамо 96 95 99 290 97 95 96 288 578 199,9 777,9 мс
3 70 мсмк КЛИМЕНКО Інна 22/08/88 АР Крим-Вінницька-2 Динамо 96 93 97 286 98 97 88 283 569 204,5 773,5 кмс
4 60 мс ПЄЛИХ Маріана 18/10/91 м. Київ-2 ЗСУ 93 98 91 282 96 95 95 286 568 200,9 768,9 кмс
5 50 мс ДЬОМКІНА Катерина 25/10/89 Дніпропетровська-2-1 Динамо-Україна 94 94 96 284 96 99 95 290 574 191,0 765,0 кмс
6 40 мсмк КОРОСТИЛЬОВА Юлія 08/02/84 Львівська-1 ЗСУ 92 96 95 283 93 97 92 282 565 199,8 764,8 І
7 30 мс КОВАЛЬЧУК Людмила ..71 Рiвненська Україна 93 90 94 277 96 99 95 290 567 197,8 764,8 кмс
8 25 кмс ЄРОХІНА Ольга 15/04/93 АР Крим Динамо 97 94 93 284 93 94 94 281 565 185,4 750,4 І
9 20 мс ПІЛЬТЯЙ Тетяна ..80 Полтавська Динамо-ТСОУ 93 93 95 281 96 99 89 284 565 565 І

10 15 мсмк ЧЕРЕДІНОВА Світлана 11/03/64 Чернiгiвська Колос 97 93 91 281 95 93 95 283 564 564 І
11 10 мсмк ШАБАТ Любов 10/02/71 Львівська Динамо 92 96 97 285 95 93 91 279 564 564 І
12 5 мс БОЙЧУК Марта 07/06/89 Львівська-1 Динамо 93 95 95 283 90 91 95 276 559 559 І
13 мс МИРОНЧУК  Анна 06/11/96 Одеська Динамо 95 95 94 284 93 89 93 275 559 559 І
14 мс НЕСТЕРЕНКО Лілія 31/08/96 Кiровоградська ТСОУ 89 92 91 272 96 95 95 286 558 558 І
15 мс САЛІЙ Анастасія 29/08/92 м. Київ-2-Ів.-ФранківськаУкраїна 91 92 97 280 96 91 91 278 558 558 І
16 мсмк МАКАРОВА Інна 06/04/88 Одеська Динамо 98 97 92 287 86 96 89 271 558 558 І
17 мс БОНДАРУК Анастасія 06/07/93 Львівська-2 Динамо 93 94 94 281 88 95 93 276 557 557 І
18 мс ЛУКІНА Марина 13/01/92 Луганська Динамо 93 96 92 281 89 93 93 275 556 556 І
19 кмс БОРОДЕНКО Юлія 22/01/95 Рiвненська Укpаїна 90 91 94 275 95 97 89 281 556 556 І
20 мс БУРАК Христина 27/03/93 Львівська-2 Динамо 96 90 87 273 93 91 97 281 554 554 І
21 мс ПРОХОРОВА Аліна 09/04/92 АР Крим Динамо 90 91 97 278 95 94 87 276 554 554 І
22 мсмк ХІЛЬКО Дарія 25/08/85 Херсонська Динамо 89 93 87 269 96 94 94 284 553 553 І
23 мс СУКОВИЦИНА Ольга 28/01/95 АР Крим Динамо 89 93 87 269 92 97 94 283 552 552 І
24 мс ВЕРБИЦЬКА Аліна 26/12/95 Дніпропетровська-2 Україна 95 91 90 276 88 94 93 275 551 551 І
25 мс КРАСНОПОЛЬСЬКА Ольга 12/12/88 Дніпропетровська-2-1 Україна 93 87 87 267 92 95 94 281 548 548 ІІ
26 1 КОВАЛЬЧУК Катерина ..98 Рiвненська Україна 87 88 92 267 93 95 93 281 548 548 ІІ
27 мсмк БОЛОННА Ольга 17/12/81 Львівська-1 ЗСУ 98 94 94 286 88 86 87 261 547 547 ІІ
28 кмс МУСТАФАЄВА Дарина 24/08/92 Вінницька-2 Динамо 85 90 89 264 92 92 95 279 543 543 ІІ
29 кмс СКОК Анастасія ..92 Чернiгiвська-2 Інваспорт 85 92 93 270 88 92 93 273 543 543 ІІ
30 1 РУДЕНКО Інна ..97 Хмельницька ТСОУ 94 92 84 270 91 89 93 273 543 543 ІІ
31 мс ПОДЛЮК Юлія 06/05/97 Хмельницька ТСОУ 89 91 89 269 88 89 95 272 541 541 ІІ
32 кмс ЧЕСАЛКІНА Тетяна 28/01/97 Вінницька-2 Україна 88 89 87 264 91 92 94 277 541 541 ІІ
33 кмс МАЙБОРОДА Юлія 20/10/93 Чернiгiвська-2 Динамо 89 92 88 269 90 90 92 272 541 541 ІІ
34 І БИКОВСЬКИХ Надія 16/07/93 Полтавська Динамо-ТСОУ 88 87 93 268 92 91 90 273 541 541 ІІ
35 мсмк КОНАРЕВА Поліна 22/10/97 Дніпропетровська-2-1 Динамо 89 91 96 276 84 93 88 265 541 541 ІІ
36 мс ІБРАГІМОВА Сабіна 01/07/93 Кiровоградська Динамо, ШВСМ 90 92 91 273 89 86 92 267 540 540 ІІ
37 кмс ТИХОСТУП Уляна 19/12/93 Ів.-Фpанківська ТСОУ 86 87 89 262 88 94 95 277 539 539 ІІ
38 мс ЯЛАНСЬКА Ілона 14/06/93 Кiровоградська Динамо, ШВСМ 86 89 96 271 89 88 90 267 538 538 ІІ

Результати  серій



МП-5, продовження
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

39 мс ЛУК'ЯНОВА Наталія 07/06/92 м. Київ-2 Україна 86 91 94 271 87 89 90 266 537 537 ІІ
40 кмс ХОХЛЕНКО Вероніка 07/07/93 Полтавська Динамо-ТСОУ 89 85 90 264 89 92 91 272 536 536 ІІ
41 мс МОЗГОВА Марта 07/06/88 Чернiгiвська Колос 91 95 93 279 81 86 89 256 535 535 ІІ
42 кмс ДОНІК Ольга 11/10/95 Дніпропетровська-2 МОНУ 78 91 85 254 94 90 94 278 532 532 ІІ
43 кмс СЛОБОДЯНЮК Анна 24/06/95 Вінницька-2 Динамо 85 89 83 257 93 87 93 273 530 530 ІІ
44 мсмк БІЛЕЦЬКА Лілія 06/05/75 Ів.-Фpанківська - м. Київ-2ТСОУ 94 92 91 277 85 90 76 251 528 528
45 мс САЛЬНІКОВА Анна 05/12/87 Кiровоградська Динамо, ШВСМ 95 96 95 286 86 74 81 241 527 527
46 1 КУЗЬМИЧ Наталія ..88 Волинська Укpаїна-ТСОУ 82 90 88 260 87 93 84 264 524 524
47 1 РУДИКА Надія ..97 Рiвненська Україна 82 88 80 250 89 87 97 273 523 523
48 мс САВОСТА Вікторія 06/05/96 Чернiгiвська-2 Динамо 83 85 84 252 87 89 94 270 522 522
49 кмс КРИВУЛЯ Валерія ..97 Дніпропетровська-2 Укpаїна 93 93 92 278 81 85 78 244 522 522
50 1 ВАРЛАМОВА Юлія 27/07/95 Одеська Динамо 85 90 88 263 87 77 81 245 508 508
51 мс КРАВЧЕНКО Дарина 11/09/95 Одеська Динамо 86 89 88 263 70 81 85 236 499 499
52 1 МЕРЕЖКО Адріана ..2000 Ів.-Фpанківська МОНУ 82 79 81 242 88 77 87 252 494 494
53 мс ЮРЧЕНКО Ксенія 18/12/94 Львівська-2 ЗСУ 88 91 95 274 0 0 0 274 274

Фінальна серія

Головний суддя, суддя МК С. Старінський

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Сп. звання, прiзвищеКвал. Постріли Фін. Загал. Міс-
серія 1 2 3 4 5 Σ 6 7 8 9 10 Σ 11 12 13 14 15 Σ 16 17 18 19 20 Σ рез. це

КОСТЕВИЧ Олена 586 1 10,7 10,7 10,4 10,3 10,0 52,1 1 10,9 10,5 10,4 10,3 9,9 52,0 1 10,2 10,2 10,2 9,3 9,2 49,1 1 10,7 10,7 10,5 10,4 10,0 52,3 205,5 1 791,5 1
КАМІНСЬКА Оксана 578 2 10,8 10,8 10,4 10,4 9,5 51,9 2 10,7 10,5 10,2 9,7 8,2 49,3 2 10,0 10,0 9,8 9,7 8,7 48,2 2 10,5 10,3 10,2 10,1 9,4 50,5 199,9 4 777,9 2
ДЬОМКІНА Катерина574 3 10,7 10,4 10,1 10,0 8,0 49,2 3 10,7 10,2 10,0 9,5 8,4 48,8 4 10,1 9,1 8,8 8,5 7,6 44,1 5 10,6 10,1 9,9 9,3 9,0 48,9 191,0 7 765,0 5
КЛИМЕНКО Інна 569 4 10,8 10,3 10,3 10,2 10,0 51,6 4 10,7 10,6 10,6 10,5 9,9 52,3 3 10,8 10,6 10,3 9,7 9,6 51,0 3 10,4 10,4 10,1 9,4 9,3 49,6 204,5 2 773,5 3
ПЄЛИХ Маріана 568 5 10,5 10,2 10,2 10,2 10,0 51,1 5 10,9 10,0 9,6 9,5 9,1 49,1 5 10,7 10,2 10,0 9,6 9,2 49,7 4 10,9 10,9 10,5 9,6 9,1 51,0 200,9 3 768,9 4
КОВАЛЬЧУК Людмила567 6 10,1 10,0 9,9 9,8 7,6 47,4 6 10,5 10,3 10,2 9,9 9,5 50,4 7 10,6 10,5 10,1 9,9 9,2 50,3 7 10,4 10,1 10,0 9,6 9,6 49,7 197,8 6 764,8 6
ЄРОХІНА Ольга 565 7 10,5 10,4 10,1 9,9 8,0 48,9 7 10,7 10,6 9,4 8,6 , 39,3 8 10,8 10,2 10,1 9,7 9,6 50,4 8 10,5 10,3 9,1 8,5 8,4 46,8 185,4 8 750,4 8
КОРОСТИЛЬОВА Юлія 565 8 10,5 10,2 9,5 9,3 9,2 48,7 8 10,8 10,7 10,3 9,9 9,7 51,4 6 10,7 10,5 9,9 9,8 9,8 50,7 6 10,2 10,2 9,6 9,5 9,5 49,0 199,8 5 764,8 6



МП-5, закінчення
Командна першість

Міс- Рей- Команда, склад команди Нерухома Рухома Особист. Команд.
це тинг МП-5 мішень мішень pезуль. pезуль.
1 50 Рiвненська мсмк КАМІНСЬКА Оксана 25.04.83 Динамо 96 95 99 290 97 95 96 288 578 1701

50 мс КОВАЛЬЧУК Людмила ..71 Україна 93 90 94 277 96 99 95 290 567
50 кмс БОРОДЕНКО Юлія 22.01.95 Укpаїна 90 91 94 275 95 97 89 281 556

2 40 Чернiгiвська змс КОСТЕВИЧ Олена 14.04.85 Динамо-Колос 100 99 98 297 99 95 95 289 586 1685
40 мсмк ЧЕРЕДІНОВА Світлана11.03.64 Колос 97 93 91 281 95 93 95 283 564
40 мс МОЗГОВА Марта 07.06.88 Колос 91 95 93 279 81 86 89 256 535

3 35 АР Крим мсмк КЛИМЕНКО Інна 22.08.88 Динамо 96 93 97 286 98 97 88 283 569 1675
35 мс ПРОХОРОВА Аліна 09.04.92 Динамо 90 91 97 278 95 94 87 276 554
35 мс СУКОВИЦИНА Ольга28.01.95 Динамо 89 93 87 269 92 97 94 283 552

4 30 Львівська-1 мсмк КОРОСТИЛЬОВА Юл 08.02.84 ЗСУ 92 96 95 283 93 97 92 282 565 1671
30 мс БОЙЧУК Марта 07.06.89 Динамо 93 95 95 283 90 91 95 276 559
30 мсмк БОЛОННА Ольга 17.12.81 ЗСУ 98 94 94 286 88 86 87 261 547

5 25 Дніпропетровська-2-1 мс ДЬОМКІНА Катерина 25.10.89 Динамо-Україна 94 94 96 284 96 99 95 290 574 1663
25 мс КРАСНОПОЛЬСЬКА Ольга12.12.88 Україна 93 87 87 267 92 95 94 281 548
25 мсмк КОНАРЕВА Поліна 22.10.97 Динамо 89 91 96 276 84 93 88 265 541

6 20 м. Київ-2 мс ПЄЛИХ Маріана 18.10.91 ЗСУ 93 98 91 282 96 95 95 286 568 1654
20 мс САЛІЙ Анастасія 29.08.92 Україна 91 92 97 280 96 91 91 278 558
20 мсмк БІЛЕЦЬКА Лілія 06.05.75 ТСОУ 94 92 91 277 85 90 76 251 528

7 15 Хмельницька 1 РУДЕНКО Інна ..97 ТСОУ 94 92 84 270 91 89 93 273 543 1642
15 мс ПОДЛЮК Юлія 06.05.97 ТСОУ 89 91 89 269 88 89 95 272 541 277
15 мсмк МАКАРОВА Інна 06.04.88 Динамо 98 97 92 287 86 96 89 271 558

8 12,5 Вінницька-2 кмс МУСТАФАЄВА Дарина24.08.92 Динамо 85 90 89 264 92 92 95 279 543 1642
12,5 кмс СЛОБОДЯНЮК Анна 24.06.95 Динамо 85 89 83 257 93 87 93 273 530 276
12,5 мсмк КЛИМЕНКО Інна 22.08.88 Динамо 96 93 97 286 98 97 88 283 569

9 10 Полтавська мс ПІЛЬТЯЙ Тетяна ..80 Динамо-ТСОУ 93 93 95 281 96 99 89 284 565 1642
10 І БИКОВСЬКИХ Надія 16.07.93 Динамо-ТСОУ 88 87 93 268 92 91 90 273 541 270
10 кмс ХОХЛЕНКО Вероніка 07.07.93 Динамо-ТСОУ 89 85 90 264 89 92 91 272 536

10 7,5 Кiровоградська мс НЕСТЕРЕНКО Лілія 31.08.96 ТСОУ 89 92 91 272 96 95 95 286 558 1636
7,5 мс ІБРАГІМОВА Сабіна 01.07.93 Динамо, ШВСМ 90 92 91 273 89 86 92 267 540
7,5 мс ЯЛАНСЬКА Ілона 14.06.93 Динамо, ШВСМ 86 89 96 271 89 88 90 267 538

11 5 Одеська мс МИРОНЧУК  Анна 06.11.96 Динамо 95 95 94 284 93 89 93 275 559 1616
5 мсмк МАКАРОВА Інна 06.04.88 Динамо 98 97 92 287 86 96 89 271 558
5 мс КРАВЧЕНКО Дарина 11.09.95 Динамо 86 89 88 263 70 81 85 236 499

12 2,5 Чернiгiвська-2 кмс СКОК Анастасія ..92 Інваспорт 85 92 93 270 88 92 93 273 543 1606
2,5 кмс МАЙБОРОДА Юлія 20.10.93 Динамо 89 92 88 269 90 90 92 272 541
2,5 мс САВОСТА Вікторія 06.05.96 Динамо 83 85 84 252 87 89 94 270 522

13 Дніпропетровська-2 мс ВЕРБИЦЬКА Аліна 26.12.95 Україна 95 91 90 276 88 94 93 275 551 1605
кмс ДОНІК Ольга 11.10.95 МОНУ 78 91 85 254 94 90 94 278 532
кмс КРИВУЛЯ Валерія ..97 Укpаїна 93 93 92 278 81 85 78 244 522

14 Ів.-Фpанківська 1 МЕРЕЖКО Адріана ..2000 МОНУ 82 79 81 242 88 77 87 252 494 1580
мс САЛІЙ Анастасія 29.08.92 Україна 91 92 97 280 96 91 91 278 558

мсмк БІЛЕЦЬКА Лілія 06.05.75 ТСОУ 94 92 91 277 85 90 76 251 528
15 Львівська-2 мс БОНДАРУК Анастасі 06.07.93 Динамо 93 94 94 281 88 95 93 276 557 1385

мс БУРАК Христина 27.03.93 Динамо 96 90 87 273 93 91 97 281 554
мс ЮРЧЕНКО Ксенія 18.12.94 ЗСУ 88 91 95 274 274


